

WÜRTZ RADIO & TV ApS

Frederiksborggade 31
1360 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2016

Bjarne Würtz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WÜRTZ RADIO & TV ApS

Frederiksborggade 31

1360 København K

Telefonnummer: 33131359

Fax: 33339725

CVR-nr: 11760007

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af radio, TV- og EDB udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -31.345, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2016/2017 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		646.335	728.659
Personaleomkostninger	1	-667.158	-686.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.956	-42.956
Resultat af ordinær primær drift		-63.779	-812
Andre finansielle indtægter		34.427	83.956
Øvrige finansielle omkostninger		-10.143	-9.628
Ordinært resultat før skat		-39.495	73.516
Skat af årets resultat	2	8.150	-7.750
Årets resultat		-31.345	65.766
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		118.000	117.000
Overført resultat		-149.345	-51.234
I alt		-31.345	65.766

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.141.191	1.184.147
Materielle anlægsaktiver i alt		1.141.191	1.184.147
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		1.143.191	1.186.147
Fremstillede varer og handelsvarer		270.230	302.696
Varebeholdninger i alt		270.230	302.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.995	8.887
Tilgodehavende skat		7.607	5.614
Andre tilgodehavender		60.000	0
Periodeafgrænsningsposter		17.313	26.750
Tilgodehavender i alt		94.915	41.251
Andre værdipapirer og kapitalandele		604.533	585.035
Værdipapirer og kapitalandele i alt		604.533	585.035
Likvide beholdninger		259.669	479.766
Omsætningsaktiver i alt		1.229.347	1.408.748
Aktiver i alt		2.372.538	2.594.895

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.153.130	1.302.475
Forslag til udbytte		118.000	117.000
Egenkapital i alt		1.471.130	1.619.475
Hensættelse til udskudt skat		84.600	92.750
Hensatte forpligtelser i alt		84.600	92.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.339	92.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.171	277.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		511.298	513.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		816.808	882.670
Gældsforpligtelser i alt		816.808	882.670
Passiver i alt		2.372.538	2.594.895

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	656.140	660.278
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.018	26.237
	667.158	686.515

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.150	-7.750
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.150	-7.750